
 
 

UCHWAŁA NR LVI/379/23 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Iwkowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 
3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz.2393) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 194), Rada Gminy w Iwkowej uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Iwkowej, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
VIII/48/07 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Iwkowej, zmienionej Uchwałą Nr IX/56/07 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 14 września 2007 r., 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż ustęp 2 w § 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedzibą Biblioteki jest budynek nr 940 w Iwkowej  a obszarem działania teren Gminy Iwkowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5939


	UCHWAŁA NR LVI/379/23 RADY GMINY W IWKOWEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T07:55:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




